様式第１号

高梁市地域集会所整備費補助金交付申請書

令和  年  月  日

高梁市長 近 藤 隆 則  殿

集落の名前

代表者住所

氏 名               ㊞

電 話

地域集会所の新築（増築、改築、模様替え、修繕、バリアフリー）について、次のと

おり補助金の交付を受けたいので、高梁市地域集会所整備費補助金交付要綱第５条第１

項の規定により申請します。

記

１ 補助金交付申請額                  円

詳細は別紙事業計画書記載のとおり

２ 添付書類

(1) 事業計画書

(2) 収支予算書

(3) 地域集会所の利用計画及び自主活動の状況

(4) 工事費見積明細書

(5) 設計書（設計図）

(6) 施工前の状況写真

(7) 敷地所有権者及び使用権を証する書類（新改築・増築の場合）

申請者

別紙１－１

事   業   計   画   書

組織の名称

申請者

代表者

１ 区 域 の 概 況

(1) 区域の概況及び関係地域集落の名称

(2) 世帯数及び人口

(3) 特記事項

２ 対象地域集会所

(1)  名  称

(2)  位  置

(3)  構造、延建築面積        平屋建      ㎡

（うち補助対象面積       ㎡）

３ 施 工 種 別（該当を○で囲む）   新改築   増 築

模様替   修 繕

バリアフリー

４ 事 業 費             円（内訳は別紙見積書のとおり）

５ 着工（予定）   令和   年   月   日（工期  日間）

６ 事 業 概 要

別紙１－２

収  支  予  算  書

収       入 支       出

費   目 金   額 費   目 金   額

市負担金   円 工事費 円

町内会負担金          円

計                  円 計

※必要に応じて資金調達計画書（各戸の負担承諾書）を添付

別紙１－３

地域集会所の利用計画、自主活動の状況

地域集落の名称

代 表 者 氏 名

利 用 計 画

自主活動の状況

（ 前 年 度 ）

備       考